Vanocni prskavka (1.kategorie - 18 a ml)

1.kategorie - 18 a ml
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Vanocni prskavka - 14.12.2025

Jméno

Sopuchova Aneta
Fajarkova Veronika
Duricové Adéla
Mindleinova Veronika
Sopkové Adéla
Kristkova Gabriela
Spackové Zuzana
Valasovd Adina
Rozsivkova Anna
Burianova Veronika

JalGivkova Olivie
JakesSova Barbora
Jourovd Emma
Handkova Eliska
Stanislavova Viki
Holinkovd Ivana
Vinovska Zora
Purmenska Isabel
Segetova Emma
Hoddakova Nina

Rocnik Oddil

2018
2018
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2018
2019
2019
2019
2018
2018
2018
2020
2019
2020
2019
2018
2019
2018
2020
2020
2020
2020

T.J. Sokol Kopfivnice
T.J. Sokol Koprivnice
T.J. Sokol Kopfivnice
T.J. Sokol Kopfivnice
T.J. Sokol Koprivnice
T.J. Sokol Kopfivnice
T.J. Sokol Kopfivnice
Sportovky Ostravice
T.J. Sokol Kopfivnice
Sportovky Ostravice
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T.J. Sokol Kopfivnice
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T.J. Sokol Koprivnice
T.J. Sokol Kopfivnice
T.J. Sokol Kopfivnice
T.J. Sokol Koprivnice

Trenér

Ryparova D.

Ryparova D.

Plankova

Ryparové D.

Ryparova De., Plankové
Ryparova De., Plankové
Ryparova De., Plankova
kolektiv trenér(
Ryparova D.

kolektiv trenérl
Plankova

Ryparové D.

Ryparova De.

Ryparové De., Plankové
Plankova

Plankova

kolektiv trenérli
Ryparova De.

Ryparova De., Plankové
Ryparova De.

Ryparova De., Plankové

D E
2.000 8.400 0.000 10.400
2.000 8.340 0.000 10.340
2.000 7.940 0.000 9.940
2.000 8.200 0.000 10.200
2.000 8.200 0.000 10.200
2.000 8.000 0.000 10.000
2.000 8.200 0.000 10.200
2.000 8.800 0.000 10.800
2.000 7.800 0.000 9.800
2.000 7.000 0.000 9.000
2.000 7.600 0.000 9.600
2.000 7.600 0.000 9.600
2.000 7.600 0.000 9.600
2.000 7.780 0.000 9.780
2.000 6.650 0.000 8.650
2.000 7.780 0.000 9.780
2.000 8.000 0.000 10.000
2.000 7.550 0.000 9.550
2.000 6.900 0.000 8.900
2.000 5.200 0.000 7.200
2.000 5.000 0.000 7.000

pen preskok D E

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen bradla D E

2.100 8.000 0.000 10.100
2.100 8.000 0.000 10.100
2.000 8.300 0.000 10.300
2.100 8.000 0.000 10.100
1.900 8.000 0.000 9.900
2.000 8.000 0.000 10.000
2.000 7.700 0.000 9.700
2.000 7.000 0.000 9.000
2.100 7.800 0.000 9.900
1.900 8.500 0.000 10.400
1.400 8.300 0.000 9.700
2.100 7.600 0.000 9.700
2.000 7.650 0.000 9.650
1.800 7.350 0.000 9.150
1.900 8.100 0.000 10.000
1.500 7.000 0.000 8.500
1.900 5.970 0.000 7.870
1.500 6.780 0.000 8.280
1.700 6.650 0.000 8.350
1.400 6.500 0.000 7.900
1.400 6.000 0.000 7.400

pen kladina D E

14.12.2025 - Kopfrivnice

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen prostna Celkem

20.500
20.440
20.240
20.300
20.100
20.000
19.900
19.800
19.700
19.400
19.300
19.300
19.250
18.930
18.650
18.280
17.870
17.830
17.250
15.100
14.400
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https://www.gymfed.cz/osoby/329846
https://www.gymfed.cz/osoby/136151
https://www.gymfed.cz/osoby/647524
https://www.gymfed.cz/osoby/534159
https://www.gymfed.cz/osoby/352906
https://www.gymfed.cz/osoby/974152
https://www.gymfed.cz/osoby/118110
https://www.gymfed.cz/osoby/334807
https://www.gymfed.cz/osoby/183066
https://www.gymfed.cz/osoby/158769
https://www.gymfed.cz/osoby/495269
https://www.gymfed.cz/osoby/465683
https://www.gymfed.cz/osoby/855974
https://www.gymfed.cz/osoby/112316

Vanocni prskavka (2.kategorie - 2014 a ml) 14.12.2025 - Kopfrivnice

2.kategorie - 2014 a mi

Jméno Rocnik Oddil Trenér D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna Celkem
1. Dieneltovad Noemi 2016 T.J. Sokol Kopfivnice Ryparova D. 3.000 9.100 0.000 12.100 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 8.000 0.000 10.800 0.000 0.000 0.000 0.000 22.900
2. Sopkova Lenka 2015 T.. Sokol Kopfivnice Senkové K., Senkova Y. 3.000 8.750 0.000 11.750 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 7.900 0.000 10.700 0.000 0.000 0.000 0.000 22.450
3. Machéckové Sofie 2015 T.). Sokol Kopfivnice Ryparové De., Ryparova D.. 3.000 8.000 0.000 11.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 7.900 0.000 10.700 0.000 0.000 0.000 0.000 21.700
4. Kapsova Alice 2016 T.. Sokol Kopfivnice Ryparové De., Ryparova D.  3.000 7.550 0.000 10.550 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 7.600 0.000 10.400 0.000 0.000 0.000 0.000 20.950
5. Kalichové Sofie 2016 T.. Sokol Kopfivnice Ryparové De., Ryparova D.. 3.000 8.400 0.000 11.400 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 6.700 0.000 9.500 0.000 0.000 0.000 0.000 20.900
6. Chylkové Béra 2015 SG Frenstat Mazochova Véra + Viki. 3.000 7.800 0.000 10.800 0.000 0.000 0.000 0.000 2.600 7.400 0.000 10.000 0.000 0.000 0.000 0.000 20.800
7. Kratochvilova Ema 2016 T.). Sokol Kopfivnice Ryparové De., Ryparova D.. 3.000 7.900 0.000 10.900 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 7.100 0.000 9.900 0.000 0.000 0.000 0.000 20.800
8. Kyseld Viktorie 2015 T.. Sokol Koprivnice Ryparova De., Ryparovéa D.. 3.000 8.100 0.000 11.100 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 7.000 0.000 9.700 0.000 0.000 0.000 0.000 20.800
9. Marschavellova Veronika 2017  SG Frenstét Mazochova a kol. 3.000 7.550 0.000 10.550 0.000 0.000 0.000 0.000 2.200 7.200 0.000 9.400 0.000 0.000 0.000 0.000 19.950
10. Durakové Karolina 2017 T.. Sokol Kopfivnice Ryparova D. 3.000 7.400 0.000 10.400 0.000 0.000 0.000 0.000 2.200 7.300 0.000 9.500 0.000 0.000 0.000 0.000 19.900
11. Pafilové Alena 2017 T.. Sokol Kopfivnice Macickova 3.000 6.500 0.000 9.500 0.000 0.000 0.000 0.000 2.500 7.770 0.000 10.270 0.000 0.000 0.000 0.000 19.770
12. Jurdi¢ové Vanessa 2017 T.. Sokol Kopfivnice Ryparova D. 3.000 7.000 0.000 10.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.100 7.400 0.000 9.500 0.000 0.000 0.000 0.000 19.500
13. Smoldasova Séra 2014  Sportovky Ostravice kolektiv trenérl 3.000 6.500 0.000 9.500 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 6.660 0.000 9.460 0.000 0.000 0.000 0.000 18.960
14. Siméikova Julie 2017 T.). Sokol Kopfivnice Ryparovéa D., Ryparova De.  3.000 0.000 0.000 3.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.000 7.000 0.000 9.000 0.000 0.000 0.000 0.000 12.000
15. Duricova Erika 2017 T.). Sokol Kopfivnice Plankova 3.000 0.000 0.000 3.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.000 6.100 0.000 8.100 0.000 0.000 0.000 0.000 11.100
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https://www.gymfed.cz/osoby/129547
https://www.gymfed.cz/osoby/146953
https://www.gymfed.cz/osoby/874922
https://www.gymfed.cz/osoby/257847
https://www.gymfed.cz/osoby/978391
https://www.gymfed.cz/osoby/518054
https://www.gymfed.cz/osoby/769550
https://www.gymfed.cz/osoby/970773
https://www.gymfed.cz/osoby/928775
https://www.gymfed.cz/osoby/502936
https://www.gymfed.cz/osoby/396084
https://www.gymfed.cz/osoby/795970
https://www.gymfed.cz/osoby/751868
https://www.gymfed.cz/osoby/408997

Vanocni prskavka (3.kategorie - 2003 a ml) 14.12.2025 - Kopfrivnice

3.kategorie - 2003 a ml

Jméno Rocnik Oddil Trenér D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna Celkem
1. Takdcové Katerina 2006 T.J. Sokol Kopfivnice Ryparova D. 2.400 8.800 0.000 11.200 0.000 0.000 0.000 0.000 3.400 8.000 0.000 11.400 0.000 0.000 0.000 0.000 22.600
2. Cubové Nela 2010 T.. Sokol Kopfivnice Ryparové D. 2.400 8.700 0.000 11.100 0.000 0.000 0.000 0.000 3.100 7.930 0.000 11.030 0.000 0.000 0.000 0.000 22.130
3. Kahdankova Lucie 2008 T.. Sokol Kopfivnice Ryparové D., 3.200 8.200 0.000 11.400 0.000 0.000 0.000 0.000 3.200 7.400 0.000 10.600 0.000 0.000 0.000 0.000 22.000
4. Lanitkové Natdlie 2010 SG Frenstat Modrovicova, Hilserovd V.  2.400 7.800 0.000 10.200 0.000 0.000 0.000 0.000 3.200 7.950 0.000 11.150 0.000 0.000 0.000 0.000 21.350
5. Prokopova Tereza 2012 T.. Sokol Kopfivnice Macickova 2.800 7.440 0.000 10.240 0.000 0.000 0.000 0.000 3.200 6.900 0.000 10.100 0.000 0.000 0.000 0.000 20.340
6. Dobiasova Adéla 2010 SG Frenstat Fialova,Mrlizkové,Pazderkové 2.400 8.150 0.000 10.550 0.000 0.000 0.000 0.000 2.400 6.300 0.000 8.700 0.000 0.000 0.000 0.000 19.250
7. Spatkova Terezie 2012  SG Frenstat Fialova,Mrlizkové,Pazderkové 1.600 8.600 0.000 10.200 0.000 0.000 0.000 0.000 2.200 6.800 0.000 9.000 0.000 0.000 0.000 0.000 19.200
8. Holusova Karolina 2014  T.. Sokol Koprivnice Ryparova D. 2.900 7.130 0.000 10.030 0.000 0.000 0.000 0.000 2.500 6.550 0.000 9.050 0.000 0.000 0.000 0.000 19.080
9. Lichnovské Markéta 2014 T.. Sokol Kopfivnice Macickova 2.800 6.800 0.000 9.600 0.000 0.000 0.000 0.000 3.000 6.450 0.000 9.450 0.000 0.000 0.000 0.000 19.050
10. Malouskova Elen 2013  SG Frenstat Fialova,Mrlizkova,Pazderkova 1.600 8.450 0.000 10.050 0.000 0.000 0.000 0.000 2.200 6.000 0.000 8.200 0.000 0.000 0.000 0.000 18.250
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https://www.gymfed.cz/osoby/493074
https://www.gymfed.cz/osoby/404393
https://www.gymfed.cz/osoby/146239
https://www.gymfed.cz/osoby/231607
https://www.gymfed.cz/osoby/863928
https://www.gymfed.cz/osoby/132621
https://www.gymfed.cz/osoby/947044
https://www.gymfed.cz/osoby/425400
https://www.gymfed.cz/osoby/855749
https://www.gymfed.cz/osoby/463390
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